РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
           03.07.2017                          РЕШЕНИЕ                                     № 18-46-р
п. Ельники

О внесении изменений и дополнений в решение Ельниковского сельского Совета депутатов от 28.12.2016 № 13-36-р «Об утверждении бюджета Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

На основании п. 9 ст. 20 Положения о бюджетном процессе в Ельниковском сельсовете, ст. 60 Устава Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края Ельниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ельниковского сельского Совета депутатов от 28.12.2016 № 13-36-р «Об утверждении бюджета Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»  следующие изменения и дополнения.
1.1. В пункте 1 статьи 1 решения:
            - в подпункте 1 цифры «8584,1» заменить цифрами «8714,1»,
- в подпункте 2 цифры «8705,7» заменить цифрами «8835,7»,
            1.3. Приложения 1,4, 5, 6, 8 решения изложить в новой редакции к настоящему решению.
             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Понамореву Г.П.(председателя комиссии по бюджету, экономической политике, собственности, налогам и сборам).
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Таежные вести».

    Председатель сельского Совета депутатов:                                 Глава сельсовета:
                                                Баженова М.Г.
Зайцева Т.А.